Администрация

 сельского поселения

      Новый Сарбай

Муниципального района

        Кинельский

  Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 15   от    02.03.2023 г.
« Об упорядочении прогона

сельскохозяйственных животных
на территории сельского поселения
Новый Сарбай  муниципального
района Кинельский Самарской области»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Земельным кодексом Российской Федерации, Решением №100 от 24.10.2017г. «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области»,  руководствуясь Уставом сельского  поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить маршрут  прогона сельскохозяйственных животных на территории сельского поселения  Новый Сарбай муниципального района Кинельский  Самарской области для КФХ Тишин П.А. согласно Приложения № 1.

2.На время карантина запретить выгон животных с территории хозяйства и прогон на пастбище.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Нового Сарбая».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального  опубликования.
5.Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Новый Сарбай                                                                         А. С. Золотухин.